[image: image1.jpg]¥

ТУРУХАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.08.2016

                с. Туруханск                                          № 05 - п

О созыве очередной шестой сессии Туруханского районного Совета депутатов 5-го созыва

В соответствии с пунктом 10 статьи 40, подпунктом 12.1 пункта 2 статьи 35 Устава муниципального образования Туруханский район, пунктом 1 статьи 14 Регламента Туруханского районного Совета депутатов, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Созвать очередную шестую сессию Туруханского районного Совета депутатов 5-ого созыва на 24-25 августа 2016 года в 10 часов 00 минут по адресу: с. Туруханск, ул. Шадрина А.Е., д.15, актовый зал администрации.

2. На рассмотрение сессии районного Совета депутатов вынести следующие вопросы:
2.1. О внесении изменений в решение Туруханского районного Совета депутатов от 19.09.2014 №31-452 «Об утверждении Положения об установлении социальных гарантий муниципальным служащим муниципального образования Туруханский район»;
2.2. О внесении изменений в решение Туруханского районного Совета депутатов от 12.11.2015 №2-18 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования Туруханский район на 2016 год и плановый 2017 год»;
2.3. Об утверждении порядка проведения конкурса для замещения должностей муниципальной службы и формирования конкурсной комиссии в муниципальном образовании Туруханский район»;
2.4. О внесении изменений и дополнений в решение Туруханского районного Совета депутатов от 18.12.2015 №3-46 «О районном бюджете на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов»;
2.6. Разное.

3. Аппарату Туруханского районного Совета депутатов оповестить депутатов Туруханского районного Совета депутатов 5-го созыва о месте, дате и времени проведения очередной шестой сессии районного Совета депутатов 5-го созыва.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в общественно-политической газете Туруханского района «Маяк Севера».

Председатель

Туруханского районного

Совета депутатов

                 Ю.М. Тагиров